Interno, que o Executivo Municipal encaminhe a esta Casa Legislativa as 
seguintes informações e cópias de documentos referentes ao contrato firmado 
entre o Município e a empresa Cuba Med - Soluções em Saúde Ltda, 
responsável pela prestação de serviços médicos no âmbito municipal, no valor 
anual de R$ 3.240.000,00 (três milhões, duzentos e quarenta mil reais): 

I)  Cópia integral do contrato firmado com a empresa Cuba Med - 
Soluções em Saúde Ltda, bem como de eventuais termos aditivos; 

II) Relação nominal de todos os médicos vinculados ao referido 
contrato; 

III) Quantidade de médicos atualmente prestando serviços no Município;